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ZCT Lenteprijs 2016

Tremelo, 5-6-2016

1 - Lenteprijs 5-6-2016 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thys Jens HZA/11011/05 HZA 3:14.53 2:55.13 245
50m: 40.84 200m: 2:55.13

2. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 HZA 3:16.64 3:11.30 188
50m: 45.32 200m: 3:11.30

3. Claes Reinout ZCT/11009/04 ZCT 3:07.21 3:11.97 186
50m: 40.30 200m: 3:11.97

4. Mertens Victor ZCT/11031/04 ZCT 3:17.07 3:14.19 179
50m: 44.83 200m: 3:14.19

5. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 ZCT 3:23.46 3:14.78 178
50m: 44.40 200m: 3:14.78

6. Neirynck Nils ZCT/11011/04 ZCT 3:25.85 3:15.54 176
50m: 47.30 200m: 3:15.54

7. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 ZCT 3:31.47 3:17.67 170
50m: 47.31 200m: 3:17.67

8. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 ZCT 3:21.39 3:24.13 154
50m: 47.96 200m: 3:24.13

9. Devroye Simon KAZS/11023/04 KAZS 3:19.96 3:24.43 154
50m: 47.81 200m: 3:24.43

10. Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 ZCT 4:01.29 3:41.11 121
50m: 54.34 200m: 3:41.11

dis Ickx Eli ZCT/11046/05 ZCT 4:03.26

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar

gelegd

13 - 14 jaar

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 KAZS 2:37.03 2:34.11 359
50m: 33.28 200m: 2:34.11

2. Defloor Emile HZA/10311/03 HZA 2:48.65 2:43.17 303
50m: 35.53 200m: 2:43.17

3. Carchon Brecht ZCT/10345/03 ZCT 2:43.13 2:43.59 300
50m: 34.51 200m: 2:43.59

4. Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 KAZS 3:04.58 2:44.81 294
50m: 34.91 200m: 2:44.81

5. Neirynck Lars ZCT/10370/03 ZCT 3:01.13 3:01.30 221
50m: 35.34 200m: 3:01.30
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ZCT Lenteprijs 2016

Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 1, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Voeten Glen KST/10140/00 KST 2:39.97 2:40.68 317
50m: 33.58 200m: 2:40.68

dis Battaglia Valentin KST/11014/01 KST 2:58.10

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 2 400m vrije slag 9 - 10 jaar

5-6-2016 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Caes Oone ZCT/21055/07 ZCT NT 7:40.23 132
50m: 53.46 100m: 1:52.29 200m: 3:53.47 400m: 7:40.23

2. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 ZCT NT 8:08.39 110
50m: 52.39 100m: 1:54.10 200m: 3:59.56 400m: 8:08.39

3. Vondoli Ella ZCT/21061/07 ZCT NT 8:45.75 88
50m: 53.53 100m: 1:58.46 200m: 4:18.06 400m: 8:45.75

10 jaar, Meisjes

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 ZCT 6:16.10 6:02.10 271
50m: 41.35 100m: 1:28.06 200m: 3:02.60 400m: 6:02.10

2. Marteau Julie ZCT/21049/06 ZCT 8:38.14 7:09.36 162
50m: 45.91 100m: 1:38.89 200m: 3:28.28 400m: 7:09.36

3. Cornelissen Janne ZCT/21048/06 ZCT NT 7:09.56 162
50m: 48.22 100m: 1:42.72 200m: 3:33.61 400m: 7:09.56

4. van Sas Eline ZCT/21044/06 ZCT 8:13.20 7:10.48 161
50m: 46.69 100m: 1:38.87 200m: 3:28.40 400m: 7:10.48

5. Huber Charlotte LAQUA/21117/06 LAQUA NT 7:14.92 156
50m: 44.02 100m: 1:37.69 200m: 3:30.95 400m: 7:14.92

6. Wynants Jente HZA/21027/06 HZA NT 7:22.47 148
50m: 50.18 100m: 1:45.89 200m: 3:42.13 400m: 7:22.47

7. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 LAQUA NT 7:25.87 145
50m: 53.08 100m: 1:50.83 200m: 3:44.99 400m: 7:25.87

8. Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 LAQUA NT 7:30.69 140
50m: 48.95 200m: 3:46.52 400m: 7:30.69

9. Pardon Birthe ZCT/21053/06 ZCT NT 8:10.30 109
50m: 51.70 100m: 1:50.63 200m: 3:53.95 400m: 8:10.30

9 jaar, Jongens

1. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 LAQUA NT 6:44.09 144
50m: 44.21 100m: 1:34.77 200m: 3:17.16 400m: 6:44.09
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ZCT Lenteprijs 2016

Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 2, 400m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Pardon Lennert TZ/11017/06 TZ 6:55.41 6:18.01 177
50m: 40.81 100m: 1:28.09 200m: 3:04.99 400m: 6:18.01

2. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 ZCT 6:37.33 6:27.44 164
50m: 43.51 100m: 1:31.98 200m: 3:12.21 400m: 6:27.44

3. Sallaerts Ferre KAZS/11019/06 KAZS NT 6:46.99 141
50m: 45.05 100m: 1:36.04 200m: 3:21.05 400m: 6:46.99

4. Brugman Ricky ZCT/11052/06 ZCT NT 7:16.63 114
50m: 46.81 100m: 1:41.08 200m: 3:33.49 400m: 7:16.63

5. Catry Arne ZCT/11047/06 ZCT 7:50.08 7:17.39 114
50m: 47.09 100m: 1:41.46 200m: 3:33.85 400m: 7:17.39

6. Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 ZCT NT 7:25.45 108
50m: 49.20 100m: 1:45.99 200m: 3:38.88 400m: 7:25.45

7. Van Hoof Mats ZCT/11059/06 ZCT NT 7:54.81 89
50m: 48.21 100m: 1:48.92 200m: 3:49.64 400m: 7:54.81

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Belle Amber ZCT/20371/04 ZCT 1:34.04 1:32.65 304
50m: 43.48 100m: 1:32.65

2. Leemans Renske TZ/21024/04 TZ 1:34.66 1:33.74 294
50m: 44.24 100m: 1:33.74

3. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 ZCT 1:40.16 1:36.57 269
50m: 45.57 100m: 1:36.57

4. Custers Ella LAQUA/21142/04 LAQUA 1:37.87 1:36.58 269
50m: 45.22 100m: 1:36.58

5. Kalut Vianne TZ/21015/04 TZ 1:37.05 1:36.74 267
50m: 46.06 100m: 1:36.74

6. Daems Lotte ZCK/21007/05 ZCK 1:45.04 1:38.62 252
50m: 45.93 100m: 1:38.62

7. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 ZCT 1:50.61 1:39.48 246
50m: 47.50 100m: 1:39.48

8. Van Dyck Line HZA/21025/05 HZA 1:40.64 1:40.90 236
50m: 52.17 100m: 1:40.90

9. Vanderhoydonck Sarah KAZS/21025/04 KAZS 1:39.63 1:42.17 227
50m: 47.59 100m: 1:42.17

10. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 ZCK 2:08.86 1:44.59 211
50m: 48.07 100m: 1:44.59
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ZCT Lenteprijs 2016

Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 ZCT 1:54.45 1:46.44 201
50m: 48.55 100m: 1:46.44

12. Arijs Yana HZA/21032/04 HZA 1:50.84 1:50.46 179
50m: 52.24 100m: 1:50.46

13. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 ZCK 1:49.14 1:52.32 171
50m: 52.39 100m: 1:52.32

14. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 ZCT 1:55.50 1:52.66 169
50m: 52.54 100m: 1:52.66

15. Van Roy Zora ZCK/21051/05 ZCK NT 1:58.69 145
50m: 55.26 100m: 1:58.69

16. Suffeleers Maren TZ/21028/05 TZ 2:03.72 2:02.41 132
50m: 58.11 100m: 2:02.41

dis De Vos Elise KAZS/21018/04 KAZS 1:59.86

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Liesmons Jolien TZ/21026/05 TZ 1:51.66

13 - 14 jaar

1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 HZA 1:24.11 1:26.24 378
50m: 41.09 100m: 1:26.24

2. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 KAZS 1:28.47 1:27.78 358
50m: 43.18 100m: 1:27.78

3. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 ZCK 1:29.22 1:29.00 343
50m: 41.90 100m: 1:29.00

4. Desaever Emma KAZS/20126/03 KAZS 1:35.64 1:32.51 306
50m: 43.75 100m: 1:32.51

5. Van Dyck Lise KST/20137/03 KST 1:34.13 1:33.06 300
50m: 44.80 100m: 1:33.06

6. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 KAZS 1:38.91 1:34.62 286
50m: 44.30 100m: 1:34.62

7. Watelle Anna LAQUA/21229/03 LAQUA NT 1:39.11 249
50m: 45.58 100m: 1:39.11

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt
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ZCT Lenteprijs 2016

Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

11 - 12 jaar

1. Thys Jens HZA/11011/05 HZA 1:29.39 1:30.36 233
50m: 42.36 100m: 1:30.36

2. Witvrouwen Seppe KAZS/11015/05 KAZS 1:57.87 1:53.86 116

3. Maessen Finn ZCK/11052/05 ZCK 1:51.22 1:55.57 111
50m: 56.19 100m: 1:55.57

4. Thys Seppe ZCK/11049/04 ZCK 2:08.98 2:07.44 83
50m: 58.90 100m: 2:07.44

5. De Wel Wannes TZ/11029/05 TZ 2:00.21 2:09.41 79
50m: 59.66 100m: 2:09.41

dis Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 ZCK 2:01.50

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 KAZS 1:20.16 1:19.52 342
50m: 37.86 100m: 1:19.52

2. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 HZA 1:23.29 1:19.91 337
50m: 37.34 100m: 1:19.91

3. Gullentops Axel HZA/11018/03 HZA 1:20.91 1:21.70 315
50m: 38.51 100m: 1:21.70

4. Van Dyck Bram KST/10123/02 KST 1:30.92 1:23.11 299
50m: 37.29 100m: 1:23.11

5. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 LSVZ 1:23.40 1:24.55 284
50m: 39.47 100m: 1:24.55

6. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 LSVZ 1:23.79 1:24.58 284
50m: 40.44 100m: 1:24.58

7. Marescau Quinten ZCK/10323/03 ZCK 1:24.94 1:25.05 279
50m: 39.88 100m: 1:25.05

8. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 LSVZ 1:39.96 1:36.69 190
50m: 45.80 100m: 1:36.69

9. Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 HZA 1:41.56 1:39.47 174
50m: 46.12 100m: 1:39.47

10. Van Dyck Nick KST/10145/03 KST 1:49.16 1:42.06 161
50m: 49.08 100m: 1:42.06

11. Marescau Arthur ZCK/10324/03 ZCK 1:47.05 1:43.30 156
50m: 47.70 100m: 1:43.30

12. Martin Xander ZCK/11043/03 ZCK 1:47.30 1:44.50 150
50m: 49.92 100m: 1:44.50

13. Linsen Arthur HZA/11016/03 HZA 1:47.23 1:45.09 148
50m: 49.84 100m: 1:45.09

14. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 KAZS 2:04.36 1:52.53 120
50m: 50.47 100m: 1:52.53

15. Holemans Arne KAZS/11006/03 KAZS 1:51.84 1:56.13 109
50m: 55.06 100m: 1:56.13
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ZCT Lenteprijs 2016

Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

16. Abbas Mohammed ZCK/11065/03 ZCK 2:09.03 2:04.31 89
50m: 56.37 100m: 2:04.31

FF Croes Alexander LSVZ/10267/02 LSVZ 1:26.17

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar

5-6-2016 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Meyvisch Fiye LAQUA/20000/07 LAQUA 2:02.72

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar

gelegd

10 jaar, Meisjes

1. Wouters Briana HZA/21026/06 HZA 1:44.10 1:40.88 236
50m: 48.35 100m: 1:40.88

2. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 LAQUA 1:44.55 1:45.53 206
50m: 48.11 100m: 1:45.53

3. Wallens Delphine LAQUA/21212/06 LAQUA 1:57.61 1:55.25 158
50m: 44.75 100m: 1:55.25

4. Goethuysen Zenza KAZS/21020/06 KAZS 2:19.28 2:15.64 97
50m: 1:02.52 100m: 2:15.64

10 jaar, Jongens

1. Paes Martijn LAQUA/00000/06 LAQUA 1:59.44 1:59.21 101
50m: 56.78 100m: 1:59.21

2. Willems Dieter KST/11018/06 KST 1:58.11 2:09.05 80
50m: 1:02.94 100m: 2:09.05

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 KST 1:19.87 1:19.37 333
50m: 38.43 100m: 1:19.37

2. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 KAZS 1:37.49 1:29.74 230
50m: 44.02 100m: 1:29.74

3. Delhoute Yana TZ/21002/05 TZ 1:34.91 1:31.55 217
50m: 46.16 100m: 1:31.55
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ZCT Lenteprijs 2016

Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

4. Engelen Emma HZA/21007/04 HZA 1:36.72 1:31.59 216
50m: 45.41 100m: 1:31.59

5. Boux Jana TZ/21014/04 TZ 1:30.00 1:32.90 207
50m: 45.13 100m: 1:32.90

6. Custers Ella LAQUA/21142/04 LAQUA 1:37.34 1:35.08 193
50m: 45.69 100m: 1:35.08

7. Carlier Anouck ZCK/21060/05 ZCK NT 1:46.43 138
50m: 51.46 100m: 1:46.43

dis Stallaert Tessa ZCK/21015/05 ZCK 1:33.57

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 ZCK 1:18.71 1:15.81 382
50m: 36.56 100m: 1:15.81

2. Swaans Jana KST/20142/02 KST 1:28.44 1:28.01 244
50m: 42.69 100m: 1:28.01

3. Geeroms Samantha ZCK/21017/03 ZCK 1:30.40 1:29.79 230
50m: 42.51 100m: 1:29.79

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Heremans Nino HZA/11021/04 HZA 1:18.20 1:17.54 251
50m: 36.98 100m: 1:17.54

2. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 ZCK 1:28.63 1:22.14 211
50m: 39.21 100m: 1:22.14

3. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 KAZS 1:28.24 1:24.24 196
50m: 41.20 100m: 1:24.24

4. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 LSVZ 1:26.69 1:25.27 189
50m: 41.21 100m: 1:25.27

5. Devroye Simon KAZS/11023/04 KAZS 1:41.65 1:32.73 147
50m: 45.38 100m: 1:32.73

dis Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 ZCK NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Segers Ferre ZCK/11050/05 ZCK NT
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

dis Croes Andreas LSVZ/10265/02 LSVZ 1:13.94

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Cuyper Lens HZA/11017/03 HZA 1:28.37

15 - 16 jaar

1. Rijx Stef KAZS/10176/01 KAZS 1:17.14 1:15.20 275
50m: 36.24 100m: 1:15.20

2. Druyts Jeroen KST/10133/01 KST 1:22.74 1:19.91 229
50m: 38.94 100m: 1:19.91

3. Van Vlasselaer Daan KAZS/10208/01 KAZS 1:35.99 1:24.23 196
50m: 40.39 100m: 1:24.23

17 jaar en ouder

1. Claes Steven ZCT/10164/91 ZCT 1:02.41 1:03.72 453
50m: 30.46 100m: 1:03.72

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar

5-6-2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 LSVZ 1:35.16 1:38.09 176
50m: 46.34 100m: 1:38.09

2. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 TZ NT 1:43.43 150
50m: 49.10 100m: 1:43.43

3. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 ZCK 1:49.16 1:45.03 143
50m: 50.32 100m: 1:45.03

4. Meyvisch Fiye LAQUA/20000/07 LAQUA 1:58.23 2:01.15 93
50m: 59.50 100m: 2:01.15

10 jaar, Meisjes

1. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 LSVZ 1:38.17 1:36.81 183
50m: 45.88 100m: 1:36.81

2. Baron Kaat LSVZ/21028/06 LSVZ 1:53.68 1:44.98 144
50m: 51.44 100m: 1:44.98

3. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 LAQUA 1:51.74 1:46.41 138
50m: 52.23 100m: 1:46.41

4. Mertens Rani ZCK/21055/06 ZCK 1:51.37 1:53.08 115
50m: 54.16 100m: 1:53.08

5. Winderix Marie LSVZ/21025/06 LSVZ 2:09.47 1:57.07 103
50m: 56.85 100m: 1:57.07
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

6. Wallens Delphine LAQUA/21212/06 LAQUA NT 2:06.01 83
50m: 59.26 100m: 2:06.01

dis Van Looy Anke HZA/21029/06 HZA 1:45.37

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Neckebroeck Eva LSVZ/21047/06 LSVZ NT

10 jaar, Jongens

1. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 ZCK 1:44.70 1:40.85 114
50m: 51.08 100m: 1:40.85

2. Bakx Senne ZCK/11036/06 ZCK 1:43.65 1:42.66 108
50m: 49.34 100m: 1:42.66

3. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 ZCK 1:50.53 1:44.72 102
50m: 50.55 100m: 1:44.72

4. Paes Martijn LAQUA/00000/06 LAQUA NT 1:48.81 90
50m: 54.31 100m: 1:48.81

5. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 ZCK 2:10.03 1:52.03 83
50m: 53.42 100m: 1:52.03

6. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 LSVZ NT 2:21.58 41
50m: 1:07.18 100m: 2:21.58

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Huysmans Silke ZCK/20336/04 ZCK 1:26.94 1:24.34 303
50m: 37.97 100m: 1:24.34

2. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 ZCK 1:38.24 1:28.56 262
50m: 41.91 100m: 1:28.56

3. Lejeune Indira TZ/21031/05 TZ NT 1:33.64 222

4. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 HZA NT 1:39.97 182
50m: 46.82 100m: 1:39.97

5. Van Dyck Line HZA/21025/05 HZA 1:45.48 1:40.53 179

6. Jossart Luka TZ/21020/05 TZ 1:48.44 1:40.77 178
50m: 49.59 100m: 1:40.77

7. Suffeleers Maren TZ/21028/05 TZ 1:47.87 1:43.32 165

8. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 ZCK 1:59.20 1:47.76 145

9. Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 LSVZ NT 1:57.39 112

FF Liesmons Jolien TZ/21026/05 TZ NT

FF Struyf Lieselot HZA/21002/04 HZA 1:31.23
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 9, Dames, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 ZCK 1:18.96 1:17.31 394

2. Mertens Korintha ZCK/20335/03 ZCK 1:47.98 1:40.50 179

15 - 16 jaar

1. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 HZA 1:18.03 1:17.31 394
50m: 34.47 100m: 1:17.31

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wouters Luka HZA/10320/04 HZA 1:21.67 1:20.36 250
50m: 37.04 100m: 1:20.36

2. Bakx Jannes ZCK/11005/04 ZCK 1:31.13 1:28.70 186

3. Claes Reinout ZCT/11009/04 ZCT 1:30.24 1:28.91 184

4. Mertens Victor ZCT/11031/04 ZCT 1:32.22 1:33.13 160

5. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 ZCT NT 1:34.06 156

6. Neirynck Nils ZCT/11011/04 ZCT 1:32.29 1:35.30 150

7. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 ZCT 1:39.63 1:35.37 149
50m: 43.30 100m: 1:35.37

8. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 ZCT NT 1:37.14 141

9. Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 ZCT 1:47.63 1:41.05 126

10. Stiers Obi LSVZ/11023/04 LSVZ 1:50.37 1:44.42 114

11. Ickx Eli ZCT/11046/05 ZCT 1:50.44 1:45.28 111

12. De Wel Wannes TZ/11029/05 TZ NT 1:49.29 99
50m: 52.22 100m: 1:49.29

dis Timmermans Kyan KAZS/11002/04 KAZS 1:36.60

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar

gelegd

13 - 14 jaar

1. De Decker Jo ZCK/10306/02 ZCK 1:26.90 1:23.71 221

dis Smet Elias LSVZ/11020/02 LSVZ NT

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Marescau Arthur ZCK/10324/03 ZCK 1:32.92

SW 4.4 - valse start
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 ZCT 2:52.96 2:46.08 395
50m: 35.55 200m: 2:46.08

2. Claassen Alessia KST/20152/04 KST 2:52.19 2:57.27 324
50m: 40.13 200m: 2:57.27

3. Kalut Vianne TZ/21015/04 TZ 3:14.66 3:04.87 286
50m: 41.49 200m: 3:04.87

4. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 ZCT 3:11.88 3:08.39 270
50m: 44.28 200m: 3:08.39

5. Delhoute Yana TZ/21002/05 TZ 3:27.24 3:15.76 241
50m: 45.34 200m: 3:15.76

6. Noels Louise ZCT/21012/05 ZCT 3:21.07 3:17.85 233
50m: 48.04 200m: 3:17.85

7. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 KAZS 3:23.65 3:20.18 225
50m: 44.55 200m: 3:20.18

8. Leemans Renske TZ/21024/04 TZ NT 3:21.59 220
50m: 49.52 200m: 3:21.59

9. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 ZCT 3:28.03 3:24.41 211
50m: 48.29 200m: 3:24.41

10. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 ZCT 3:35.72 3:31.48 191
50m: 55.41 200m: 3:31.48

dis Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 ZCT 3:23.51

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Loncke Emma LAQUA/21132/04 LAQUA NT

13 - 14 jaar

1. Wittemans Odil ZCT/20353/03 ZCT 2:43.76 2:39.94 442
50m: 35.51 200m: 2:39.94

2. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 ZCT 2:51.70 2:40.24 439
50m: 35.64 200m: 2:40.24

3. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 ZCT 2:56.67 2:41.73 427
50m: 35.28 200m: 2:41.73

4. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 ZCT 2:50.50 2:46.93 389
50m: 35.90 200m: 2:46.93

5. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 ZCT 2:54.96 2:51.28 360
50m: 36.73 200m: 2:51.28

6. Van Dyck Lise KST/20137/03 KST 2:51.53 2:54.56 340
50m: 39.68 200m: 2:54.56

7. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 KAZS 3:15.44 3:09.33 266
50m: 44.50 200m: 3:09.33
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 12 100m vlinderslag 9 - 10 jaar

5-6-2016 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 ZCK 1:24.59 1:25.76 258
50m: 37.48 100m: 1:25.76

2. Huysmans Silke ZCK/20336/04 ZCK 1:46.51 1:27.95 239
50m: 41.10 100m: 1:27.95

3. Daems Lotte ZCK/21007/05 ZCK 1:37.95 1:31.13 215
50m: 41.00 100m: 1:31.13

4. Van Belle Amber ZCT/20371/04 ZCT 1:33.89 1:33.31 200
50m: 42.82 100m: 1:33.31

5. Boux Jana TZ/21014/04 TZ 1:53.18 1:37.72 174
50m: 45.16 100m: 1:37.72

6. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 ZCK 2:00.29 1:46.73 133
50m: 46.68 100m: 1:46.73

13 - 14 jaar

1. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 ZCK 1:22.06 1:21.25 303
50m: 36.11 100m: 1:21.25

2. Carlier Silke ZCK/21006/03 ZCK 1:42.33 1:27.44 243
50m: 39.69 100m: 1:27.44

3. Swaans Jana KST/20142/02 KST 1:48.77 1:42.41 151
50m: 46.87 100m: 1:42.41

4. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 ZCK 1:45.69 1:44.30 143
50m: 44.80 100m: 1:44.30

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 KAZS 1:26.25 1:21.43 210
50m: 37.53 100m: 1:21.43

2. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 ZCK 1:56.03 1:29.66 157
50m: 41.44 100m: 1:29.66

3. Maessen Finn ZCK/11052/05 ZCK 1:46.08 1:50.43 84
50m: 49.86 100m: 1:50.43
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Defloor Emile HZA/10311/03 HZA 1:15.36 1:17.30 246
50m: 30.35 100m: 1:17.30

2. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 HZA 1:22.07 1:18.50 234
50m: 35.84 100m: 1:18.50

3. Vansant Vincent HZA/11000/02 HZA 1:20.93 1:18.94 231
50m: 35.94 100m: 1:18.94

4. Van Dyck Nick KST/10145/03 KST 1:46.70 1:33.63 138
50m: 43.75 100m: 1:33.63

15 - 16 jaar

1. Voeten Glen KST/10140/00 KST 1:15.16 1:14.20 278
50m: 34.27 100m: 1:14.20

2. Battaglia Valentin KST/11014/01 KST 1:24.34 1:30.31 154
50m: 39.24 100m: 1:30.31

Programmanr. 15 100m vrije slag 9 - 10 jaar

5-6-2016 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 TZ 1:32.33 1:31.52 173
50m: 42.90 100m: 1:31.52

2. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 LSVZ 1:30.21 1:33.32 163
50m: 41.87 100m: 1:33.32

3. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 ZCK 1:41.03 1:36.95 145
50m: 44.95 100m: 1:36.95

10 jaar, Meisjes

1. Wouters Briana HZA/21026/06 HZA 1:20.11 1:20.55 253
50m: 39.16 100m: 1:20.55

2. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 LSVZ 1:31.07 1:27.54 197
50m: 40.60 100m: 1:27.54

3. Van Looy Anke HZA/21029/06 HZA 1:37.68 1:31.34 174
50m: 45.43 100m: 1:31.34

4. Baron Kaat LSVZ/21028/06 LSVZ 1:42.55 1:41.80 125
50m: 49.11 100m: 1:41.80

5. Winderix Marie LSVZ/21025/06 LSVZ 1:53.54 1:47.63 106
50m: 49.81 100m: 1:47.63

6. Mertens Rani ZCK/21055/06 ZCK 2:00.68 1:59.28 78
50m: 55.53 100m: 1:59.28
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

dis Goethuysen Zenza KAZS/21020/06 KAZS 1:48.40

SW 10.5 - gestapt op de bodem van het zwembad

FF Neckebroeck Eva LSVZ/21047/06 LSVZ NT

10 jaar, Jongens

1. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 ZCK 1:28.46 1:26.30 141
50m: 39.65 100m: 1:26.30

2. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 ZCK 1:31.52 1:28.56 130
50m: 41.96 100m: 1:28.56

3. Willems Dieter KST/11018/06 KST 1:32.81 1:32.16 115
50m: 45.10 100m: 1:32.16

4. Bakx Senne ZCK/11036/06 ZCK 1:36.04 1:36.44 101
50m: 43.86 100m: 1:36.44

5. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 ZCK 1:37.16 1:42.28 84
50m: 47.00 100m: 1:42.28

6. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 LSVZ 2:04.14 2:00.43 51
50m: 56.52 100m: 2:00.43

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Engelen Emma HZA/21007/04 HZA 1:19.34 1:19.76 261
50m: 39.44 100m: 1:19.76

2. Vanderhoydonck Sarah KAZS/21025/04 KAZS 1:38.60 1:21.17 248
50m: 38.35 100m: 1:21.17

3. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 ZCK 1:26.37 1:22.06 240
50m: 38.06 100m: 1:22.06

4. Arijs Yana HZA/21032/04 HZA 1:28.52 1:25.38 213
50m: 40.81 100m: 1:25.38

5. Lejeune Indira TZ/21031/05 TZ 1:25.96 1:25.88 209
50m: 40.88 100m: 1:25.88

6. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 HZA 1:32.27 1:30.79 177
50m: 44.85 100m: 1:30.79

7. Jossart Luka TZ/21020/05 TZ 1:33.56 1:30.93 176
50m: 43.81 100m: 1:30.93

8. De Vos Elise KAZS/21018/04 KAZS 1:27.11 1:31.26 174
50m: 43.49 100m: 1:31.26

9. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 ZCK 1:35.83 1:34.70 156
50m: 43.92 100m: 1:34.70
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

10. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 ZCK 1:32.95 1:35.44 152
50m: 43.34 100m: 1:35.44

11. Carlier Anouck ZCK/21060/05 ZCK 1:42.83 1:41.60 126
50m: 47.95 100m: 1:41.60

12. Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 LSVZ 1:45.58 1:44.99 114
50m: 50.07 100m: 1:44.99

13. Van Roy Zora ZCK/21051/05 ZCK 1:53.95 1:49.27 101
50m: 51.30 100m: 1:49.27

FF Loncke Emma LAQUA/21132/04 LAQUA 1:23.21

FF Struyf Lieselot HZA/21002/04 HZA 1:11.14

13 - 14 jaar

1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 HZA 1:08.88 1:08.93 405
50m: 42.97 100m: 1:08.93

2. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 KAZS 1:11.47 1:10.47 379
50m: 32.85 100m: 1:10.47

3. Watelle Anna LAQUA/21229/03 LAQUA NT 1:10.52 378
50m: 33.95 100m: 1:10.52

4. Desaever Emma KAZS/20126/03 KAZS 1:19.39 1:18.02 279
50m: 37.52 100m: 1:18.02

5. Geeroms Samantha ZCK/21017/03 ZCK 1:39.30 1:22.96 232
50m: 38.18 100m: 1:22.96

6. Mertens Korintha ZCK/20335/03 ZCK 1:36.67 1:34.31 158
50m: 45.14 100m: 1:34.31

15 - 16 jaar

1. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 HZA 1:07.09 1:07.53 430
50m: 32.33 100m: 1:07.53

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

5-6-2016 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wouters Luka HZA/10320/04 HZA 1:09.19 1:10.56 258
50m: 34.03 100m: 1:10.56

2. Heremans Nino HZA/11021/04 HZA 1:10.63 1:12.60 237
50m: 34.25 100m: 1:12.60

3. Bakx Jannes ZCK/11005/04 ZCK 1:23.99 1:16.85 199
50m: 37.13 100m: 1:16.85

4. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 LSVZ 1:16.44 1:18.07 190
50m: 35.97 100m: 1:18.07
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

5. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 KAZS 1:22.42 1:21.94 164
50m: 39.97 100m: 1:21.94

6. Witvrouwen Seppe KAZS/11015/05 KAZS 1:23.64 1:22.11 163
50m: 40.16 100m: 1:22.11

7. Stiers Obi LSVZ/11023/04 LSVZ 1:24.16 1:32.54 114
50m: 44.18 100m: 1:32.54

8. Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 ZCK 1:38.79 1:36.84 99
50m: 46.18 100m: 1:36.84

9. Thys Seppe ZCK/11049/04 ZCK 1:49.10 1:42.08 85
50m: 47.20 100m: 1:42.08

10. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 ZCK NT 1:52.81 63
50m: 49.16 100m: 1:52.81

FF Segers Ferre ZCK/11050/05 ZCK 1:39.50

13 - 14 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 KST 1:01.75 1:02.48 372
50m: 29.26 100m: 1:02.48

2. Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 KAZS 1:04.92 1:03.30 357
50m: 30.56 100m: 1:03.30

3. Vansant Vincent HZA/11000/02 HZA 1:03.93 1:05.45 323
50m: 31.53 100m: 1:05.45

4. Croes Andreas LSVZ/10265/02 LSVZ 1:09.58 1:05.54 322
50m: 31.33 100m: 1:05.54

5. Marescau Quinten ZCK/10323/03 ZCK 1:10.03 1:07.78 291
50m: 32.50 100m: 1:07.78

6. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 LSVZ 1:10.11 1:08.44 283
50m: 31.87 100m: 1:08.44

7. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 LSVZ 1:12.25 1:11.16 251
50m: 34.34 100m: 1:11.16

8. Gullentops Axel HZA/11018/03 HZA 1:12.01 1:11.21 251
50m: 34.34 100m: 1:11.21

9. De Decker Jo ZCK/10306/02 ZCK 1:13.70 1:11.82 244
50m: 34.00 100m: 1:11.82

10. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 LSVZ 1:15.38 1:13.40 229
50m: 36.06 100m: 1:13.40

11. Martin Xander ZCK/11043/03 ZCK 1:21.67 1:15.80 208
50m: 36.23 100m: 1:15.80

12. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 KAZS 1:44.68 1:32.53 114
50m: 42.86 100m: 1:32.53

13. Smet Elias LSVZ/11020/02 LSVZ 1:40.69 1:32.57 114
50m: 44.60 100m: 1:32.57

14. Holemans Arne KAZS/11006/03 KAZS 1:30.71 1:33.20 112
50m: 44.94 100m: 1:33.20
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Tremelo, 5-6-2016

Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

15. Abbas Mohammed ZCK/11065/03 ZCK 1:50.96 1:45.41 77
50m: 47.53 100m: 1:45.41

FF Croes Alexander LSVZ/10267/02 LSVZ 1:08.87

FF De Cuyper Lens HZA/11017/03 HZA 1:16.84

15 - 16 jaar

1. Rijx Stef KAZS/10176/01 KAZS 1:03.84 1:03.45 355
50m: 30.45 100m: 1:03.45

2. Druyts Jeroen KST/10133/01 KST 1:13.44 1:08.81 278
50m: 33.38 100m: 1:08.81

3. Van Vlasselaer Daan KAZS/10208/01 KAZS 1:13.59 1:12.83 234
50m: 34.44 100m: 1:12.83

17 jaar en ouder

1. Claes Steven ZCT/10164/91 ZCT 56.36 57.72 471
50m: 27.61 100m: 57.72


